
PRESS RELEASE 

報道関係者様各位 

2024 年 7 月 29 日 

髙藤総合研究所合同会社 

松島 幸太朗選手 Plasma Med Bed 公式ブランドアンバサダーご就任 

髙藤総合研究所合同会社(本社：神奈川県横浜市、CEO 髙藤 恭胤、以下「当社」)が開発致しま

した細胞を素粒子レベルから活性させる次世代 Recovery カプセル“Plasma Med Bed”の

公式ブランドアンバサダーに松島幸太朗選手のご就任が決定する運びとなりました。 

ラグビープロリーグのシーズン中オフシーズンともに Plasma Med Bed を愛用いただいており

ました経緯より松島 幸太朗選手との御縁を頂戴致し、そのストイックな姿勢と思考で新しい可能

性をどんどん切り開く松島幸太朗選手だからこそ、新しい可能性を創造する当社存在意義との結

びを感じた所存です。 

そしてこの度、ラグビー2023 日本代表の松島 幸太朗選手が Plasma Med Bed 公式ブラン

ドアンバサダーにご就任いただく運びとなりました事、日頃よりご愛顧いただいております皆様方

へのご報告とさせていただきます。支えていただいております皆様方、そして松島幸太朗選手の

さらなるご活躍に少しでも貢献できましたら大変光栄に存じます。 

暑さ厳しき折、皆々様のご健康を改めてお祈り申し上げます。 

今後とも変わらずご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

【松島 幸太朗 Official Web Site】 https://kotaro-matsushima.com/ 

【髙藤総合研究所合同会社 Official Web Site】 https://takafujisogo.website/ 

本リリースに関するお問い合わせ先：takafujisogo@gmail.com 

※只今大変恐縮ですが各メディア掲載や PMB 御発注のお問合せが大変混雑しておりご返信の遅延誠にご了承願います。 

2024 年 7 月 29 日吉日 

髙藤総合科学研究所 

CEO 髙藤 恭胤 

 

https://kotaro-matsushima.com/
https://takafujisogo.website/
mailto:takafujisogo@gmail.com

